Tiết học Giảng
đường Tiết học Giảng

đường Tiết học Giảng
đường Tiết học Giảng

đường Tiết học Giảng
đường Tiết học Giảng

đường

11,12 M201

9,10 M104

2 VCF121 2 Cơ sở văn hóa Việt Nam(114)_L09 50 45 08/10-28/12/14 12 10,11,12 M201

7,8 M302

10,11 M502

4,5 M401

1,2,3 M402

5 TNE231 3 Ngôn ngữ Tày Nùng 1(114)_L07 50 35 08/10-28/12/14 12 7,8,9 M201

7,8,9 M201

3,4,5 M201

10,11 M403

9,10,11 M403

8 GIF131 3 Tin học đại cương(114)_L02 60 61 08/10-28/12/14 12 10,11,12 M201

9 GIF131 3 Tin học đại cương(114)_L02_TH4 20 20 08/10-28/12/14 12 4,5,6 PM2

Giải tích B(114)_L05 1208/10-28/12/144

4

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …...…/TB-ĐHKH Thái Nguyên, ngày 08 tháng 10 năm 2014
THÔNG BÁO

THỜI KHÓA BIỂU HỌC KỲ I NĂM HỌC 2014 - 2015 KHÓA 12 (NGUYỆN VỌNG 2 ĐỢT 2)

Thứ 6

7 52 08/10-28/12/14

Các khoa học trái đất(114)_L03

Thứ 3
STT

5

Số
TC

ANB24
1

Thứ 7

6

Số
tuần

Số
SV
ĐK

Tiếng Anh 1(114)_L05

LAA13
1

Đại số tuyến tính và hình giải tích
B(114)_L04

50

Thứ 4

50

12

76

121 3

3 50

MLP15
1 08/10-28/12/14

12

ENG14
1

35

Những NLCB của chủ nghĩa Mác
Lênin(114)_L10

4

Lớp môn tín chỉ

2530

30

40

Thứ 5

3

Số
SV
DK

Thứ 2

12

Mã học
phần

EAS231 08/10-28/12/14

08/10-28/12/14

Thời gian

Trang 1/2

Tiết học Giảng
đường Tiết học Giảng

đường Tiết học Giảng
đường Tiết học Giảng

đường Tiết học Giảng
đường Tiết học Giảng

đường

Thứ 6Thứ 3
STT Số

TC

Thứ 7
Số

tuần

Số
SV
ĐK

Thứ 4
Lớp môn tín chỉ

Thứ 5Số
SV
DK

Thứ 2
Mã học
phần Thời gian

10 GIF131 3 Tin học đại cương(114)_L02_TH5 20 20 08/10-28/12/14 12 1,2,3 PM3

11 GIF131 3 Tin học đại cương(114)_L02_TH6 20 21 08/10-28/12/14 12 4,5,6 PM3

12 GES121 2 Xã hội học đại cương(114)_L09 50 43 08/10-28/12/14 12 7,8,9 M201

GHI CHÚ:

 - Các môn thực tập, thực tế; giờ thực hành, thí nghiệm các khoa/bộ môn lập kế hoạch và gửi các phòng chức năng;
 - SB1, SB2: sân ký túc xá trường Đại học Công nghệ thông tin và truyền thông;
 - Môn tin học đại cương thực hành tại các phòng máy khu nhà hiệu bộ.

Nơi nhận:
 - BGH (b/c);
 - Các Khoa/BM;
 - Các phòng chức năng;
 - Edocman;
 - Website, SMS;
 - Lưu: VT, ĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PGS.TS Trịnh Thanh Hải

Trang 2/2